29.03.2017 г. №29/1-РД

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОЙ ДУМЫ «О РАЙОННОМ БЮДЖЕТЕ НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ
 ПЕРИОД 2018 И 2019 ГОДОВ
1. Внести в решение районной Думы от 26.12.2016 г. №26/2–РД «О районном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 411821,4 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 355977,6 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем расходов районного бюджета в сумме 415946,4 тыс. рублей;

размер дефицита районного бюджета в сумме 4125 тыс. рублей, или 7,4% утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;
2) Утвердить основные характеристики районного бюджета на плановый период 2018 и 2019 годов:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2018 год в сумме 379800,2 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 324697,7 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 370621,0 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 312725,0 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем расходов районного бюджета на 2018 год в сумме 379800,2 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 370621,0 тыс. рублей;
размер дефицита районного бюджета на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 0 тыс. рублей.».
3) в пункте 10 на 2017 год цифры «5951,0» заменить цифрами «6063,3», на 2018 год цифры «5758,2» заменить цифрами «6811,8», на 2019 год цифры «5579,4» заменить цифрами «5749,6»;
4) в пункте 12 в 2017 году цифры «39755,3» заменить цифрами «46600,2», в 2018 году цифры «30273,5» заменить цифрами «38552,8», в 2019 году цифры «30313,0» заменить цифрами «38532,8»

5) в пункте 13 на 2017 год цифры «47993,3» заменить цифрами «55843,8», на 2018 год цифры «53963,5» заменить цифрами «55102,5», на 2019 год цифры «57712,0» заменить цифрами «57896,0».
6) приложения 1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящий решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районной Думы
Л.И. Соколова
Мэр района
С.Н. Чемезов